
Pokyny k používání, obecná doporučení pro křesla ARIA NARDI.

V y r o b e n o  z  p o l y p r o p y l e n u ,  z p e v n ě n é h o  s k e l n ý m  v l á k n e m .  

P r o b a r v e n o  v e  h m o t ě .  O š e t ř e n o  a n t i  U V  s t a b i l i z á t o r y  z a r u č u j í c í

s t á l o s t  b a r e v  p ř i  v e n k o v n í m  v y u ž i t í .   

Údržba: hadřík s mýdlovou vodou bez přítomnosti abrazivních prostředků, příp. pro odstranění 

hrubších nečistot je určen speciální prostředek Nardi Clean přímo od výrobce. 

Návod k použití: Je určeno k běžnému používání jednou osobou. Využívat na rovném a pevném,

neklouzavém podkladu. Nejedná se o zdravotnickou pomůcku. Výrobek je vybaven 

protiskluznými koncovkami na všech nohách, které jsou plně funkční na suchém podkladě. V

případě ztráty nebo zničení koncovky, lze tuto objednat i jako náhradní díl samostatně. 

Dbejte zvýšené opatrnosti v případech, že je výrobek využíván následovně : 

 Osobami se sníženou mobilitou  

 V prostorách, které by mohly být vlhké nebo mokré – zde je funkčnost protiskluzných 

koncovek snížena   

V těchto případech doporučujeme VŽDY dozor nad pohybem osob :  

Nedoporučujeme užívat na povrchu kluzkém, nerovném a nezpevněném. Je zakázáno houpat se na zadních nohách. 

NIKDY NESEDEJTE DO ŽIDLE BEZ POLSTRŮ. Používání VÝHRADNĚ s polstry zaručí bezpečné rozložení hmotnosti a 
utlumení jakýchkoliv rázů dosedající osoby. Používáním rámů bez polstru riskujete jeho nevratné poškození. 

 Nedoporučuje se manipulovat s výrobkem při teplotách nižších než 5◦C. Je-li výrobek vystaven nízké 

teplotě, nepoužívejte jej a dejte pozor, aby nedošlo k nárazu či úderu. Pokud nemáte možnost uskladnit 

výrobek v zimním období ve vnitřních prostorách, a necháváte je venku, podle svých možností zakryjte 

např. plachtou, dekou nebo zabalte do fólie, apod. V žádném případě by neměly ležet pod nánosem 

sněhu. Tímto zamezíte přímému působení mrazu či vlhkosti při snížených teplotách. Při využívání 

výrobku usedejte nebo se zvedejte pomalu a dbejte přitom opatrnosti, zejména, je-li okolní povrch 

hladký, příp. dokonce vlhký. Takto zabráníte uklouznutí a tím možné příčině úrazu. Na židli nebo křeslo 

nikdy nestoupejte! Při manipulaci se vyvarujte rázů a úderů. Může tím dojít k prasklinám v materiálu až 

přímo ke zničení výrobku.   

Doporučené statické maximální zatížení 200 kg. 

Návod uschovejte po celou dobu používání výrobku. www.italievzahrade.cz 

Infolinka, více info o produktech : info@framart.cz, tel. 602 779 705 

mailto:info@framart.cz
https://www.italievzahrade.cz



